•(•iisulf'> t't iiiiivfrsitatrin civiiiin Kifonlcnsimn «'\ parte n]u*rn oninis

fonu's s»Mi niatoria, <(iii» intci- nos t-t ipso?, mmpuhiin ran<'»»ii.s m u «lis-

cordir nsfpie ad \m' trnipora < .\ fa< tu vcl «'X iuiv pofcrat <'oi)fov«Tc,

eunoonliter et oniniiiKMlis est sopita, ita <juoil dieti eonsiiles et <'ives

pure et »implieiter sunt restituti nostre gnicic et favori, et nos bona

iide pFomittimuB ipsos exnunc totis nostris eoniitibiiK in omnibus nm»
factis ot agendis fidelitor proniovere, omni ottV^nsa et dolo penitus

procul motOf sie tarnen^ ut omnis nostra famiiia, quam supradictis

mibus in scriptls dcMÜniuM noiuinatam, ipsoruni pixiscriptiimis ampu-
tetur a titulo ot omnis male suspieiouis u(H*ni$io, que (^intm iam dictani

nostram familiani nunc aut in futur» i'acioni' supradicte lüt^cardie

poaset vel potorit suboriri, fragllis intemit ouinimtHlis ot quioscat, sie

ut de eeteii^ aiiiieubili.s übsi'i|ui(»r \ icissitudu intcr nos et nostrui» et

predictoscives salva nianoat et Itaidabilis pc'rsevomt. Et ut luv oidinacio

rata maiioat et intxtmniiitaliilis, pi-t*K4*us sciiptum cum sigiili nustri

appcnsione dedinius predictis civibus in niiinimen, <'uins testes sunt:

<-fni]os ( iniitheiiis de Svvarzhur^, IIiMiiianniis de M\ la , (iiintlierus de
Shirheyin dapifer, Hemiannus de Myla iiniinr. ('(»niadus de Amniera
iiusti"e cnrie piotlionotarius, (Jotsealeiis Keiluif^ei us, ileiniieus Vie<!d()niini,

Rurjolfiis de Xurtluisen, Tlieo<l(>nciis d«- fiallis et Sytridus de Miile-

liuseü eives Eitordenses, Aeta sunt liee Eifordie in elaustn» fratruni

IVdieatoruui anno Domini niille-siuio L'C" JJi\X " sext*» V" Mu«
ilarcii.

Or. iMi dem Ü. im M. A., Krf. A.XVll, ü.

1286. April L m.
ASberi, Ixmdgraf tw* Thüringen, quiUieH der Stadt Erfurt über

mm MsMfffseaklung von 200 Mark Silber auf eine ihm und
seinem Bruder Markgraf Ikeoderidh früher iu rspn/chene Summe
iwH 300 Mark.

Albertus Dei giatia Thuringie lantgiuTius et Saxooie comes palu-

tinus Te<M>gno8ciiDUB et omnibus hanc litterani auditnris vel visuris

nipimus esse notttiD, quod de trecenüs marcis ar^^enti, quas cives £r^
f(»Kienses recolende meniorie Theod^ricu fratri uostru et nubia pi-o-

niitserunt, prout in nostris et eorundem civium iitteris continetur, iidem
eivoK Erfordenses CC manns argenti nobis integraliter perw>]veruiit, et

IIO.S ipsam civitatem de dicto ai^^nto scilicet CC mareis solutam dicimiui

|H'r litteras presenTes. (|ti;is in perb'nnem rei niemmiani pretatis i ivihu»

•lediinus mmtru sigilio tideliter rommunitas. Auno Domini M CC.LXXXVI.
K;d. Aprilis.